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PROTOKOLL KRETSSTYRET 
 

       KS-møte nr. 8/2024-2026   

       Utsendelsesdato: 22. januar 2025 

       Merknadsfrist: 29. januar 2025 

 

Møtetid: Onsdag 15. januar 2025       Møtested: Osloidrettens Hus, Brynsveien 13 
 

  Til stede Forfall Ikke møtt 

Leder: Marcela Montserrat Fonseca Bustos  X   

Nestleder: Frode Jacobsen X   

Medlem: Lars Trælvik X   

Medlem: Junjie Cao X   

Medlem: Caroline Saastad X         

Medlem: Alexander Eriksson X            

Medlem: Nina Frivold        X          

Ansattes repr.: Rune Hebjerk  X   

1. varamedlem: May Linn Hystad  X  

2. varamedlem: Jamil Dost X   

Generalsekretær: Magne Brekke X   

Seniorrådgiver: Robert Gausen X   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tone Holm Dagsvold fra administrasjonen deltok i hele møtet. 
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K-53  Godkjenning- KS-protokoll nr. 7/2024-2026 

KS-protokoll nr. 7/2024-2026 ble gjennomgått. 

 

Vedtak: 

 Protokollen ble godkjent. 

 

 

K-54  Regnskapsrapport 2024  

Generalsekretæren innledet til saken med en gjennomgang av regnskapet per 

31.desember 2024.  

 

Kretsstyret gikk gjennom regnskapet og stilte spørsmål.  

 

 Vedtak: 

Kretsstyret tok regnskapsrapporten for 2024 til orientering. 

 

 

K-55  Budsjett 2025  

Generalsekretæren innledet til saken, og la frem forslag til budsjett for 2025.  

 

Kretsstyret gikk gjennom forslaget og stilte spørsmål.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret godkjente budsjettet for 2025. 

 

 

K-56  Plan for Aktiv på dagtid i 2025  

Generalsekretæren innledet til saken og gav en statusrapport for driften av Aktiv på 

dagtid.  

 

Kretsstyret gikk gjennom den fremlagte tiltaksplanen og budsjett for 2025.   

 

Vedtak: 

Kretsstyret tok saken til orientering. 

 

 

K-57  Årets idrettslag  

Generalsekretæren innledet til saken. Årets idrettslag i Oslo kåres av Oslo kommune 

etter innstilling fra Oslo Idrettskrets.  

 

Kretsstyret gikk gjennom forslagene fra administrasjonen, og diskuterte grunnlaget for 

nominasjonen. Kretsstyret mener at beløpet som tildeles årets idrettslag skal økes til 

20 000 kr, og at det samme skal gjelde for årets ildsjel.  

 

Vedtak: 

- Kretsstyret innstiller Ellingsrud Idrettslag som OIKs forslag til årets idrettslag. 

- Støtten til årets idrettslag og årets ildsjel økes til kr 20 000. 
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K-58  Oslo kommunes idrettsstipend  

Generalsekretæren innledet til saken. Innstillingen er behandlet og vedtatt av styret per 

e-post 2. januar 2025.  

 

Kretsstyret mener det er uheldig at de individuelle idrettene dominerer 

stipendordningen i så stor grad. Styret ønsker å få utredet tiltak for å fremme utøvere 

fra lagidretter, samt trenere, som kandidater for tildeling av stipend. 

  

Vedtak: 

- Stipend på kr. 20 000 tildeles de ti foreslåtte utøverne. 

- Kretsstyret ba administrasjonen komme tilbake med en sak med forslag til hvordan 

søkergrunnlaget kan bli bredere for stipendordningen. 

 

 

K-59  Rapport om godt styresett i NIF – høring  

Generalsekretæren innledet til saken. Idrettstinget i 2023 vedtok å nedsette et utvalg med 

mandat til å vurdere, evaluere og gi anbefalinger til endringer i premissfaktorer for ytterligere 

å forbedre godt styresett i NIF. Utvalget har levert sin rapport, og Idrettsstyret har bedt 

organisasjonen om innspill til anbefalingene med frist 20. januar.  

 

Kretsstyret gikk gjennom utvalgets anbefalinger, samt administrasjonens vurderinger 

og forslag til svar. Kretsstyret diskuterte momenter av særlig interesse, herunder 

Idrettsstyrets sammensetning, tingperiodens lengde, samt valgkrets for ansattes 

representant i Idrettsstyret.  

 

Kretsstyret mener: 

- at IPC representant skal ha plass i Idrettsstyret.  

- at ansattes representant bør velges fra sentraladministrasjonen i NIF/OLT.  

- at det er mest hensiktsmessig med fireårige tingperioder. Øvrige møteplasser for 

organisasjonen bør styrkes. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba generalsekretæren om å ferdigstille høringsinnspill til Idrettsstyret 

basert på saksnotatet og de merknader som kom frem i møtet. 

 

 

K-60  Idrettskretsens kjerneleveranser  

Generalsekretæren innledet til saken og orienterte om status for strategi- og 

organisasjonsutviklingsprosjektet for idrettskretsene, som ledes av NIF.  

 

Prosjektgruppens anbefalinger om hva som skal være standard kjerneleveranser fra 

alle idrettskretser, og hva som ellers er idrettskretsenes anbefalte rolle ovenfor 

aktivitetsleddene ble gjennomgått. Hvordan NIF vil ta dette videre, økonomisk og 

organisatorisk, er uavklart. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret tok saken til orientering 
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K-61  Grunnlag for treningstid – kvalifiserte idretter og godkjent aktivitet  

Robert Gausen fra administrasjonen innledet til saken med en gjennomgang av hva 

som er grunnlaget for at en idrett har rettigheter i fordelingen, og hva som legges til 

grunn når brukstiden skal fordeles mellom idrettene 

 

Vedtak: 

Kretsstyret tok saken til orientering 

 

 

K-62  Forslag til Idrettstinget 2025  

 Generalsekretæren innledet til saken. Kretsstyret behandlet forberedende sak i oktober 

(K-42) om mulige forslag til Idrettstinget. Forslagsfristen er 23. januar 2025. 

 

Kretsstyret mener at sak om endring av NIFs lov § 10.4, om medlemskap i idrettslag, 

bør fremmes for Idrettstinget, med tilsvarende begrunnelse som ved Idrettstinget i 

2023. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å forberede saker til Idrettstinget 2025 slik det 

fremkom i møtet. 

 

 

K-63  Beredskapsplan for OIK  

Generalsekretæren innledet til saken. Beredskapsplanen for OIK ble sist behandlet i 

kretsstyret i mars 2023 (sak K-98). Beredskapsplanen legges frem uten forslag til 

endringer. 

 

Kretsstyret gikk gjennom planen slik den foreligger.  

 

Vedtak: 

 Kretsstyret godkjente kriseberedskapsplan for Oslo Idrettskrets. 

 

 

K-64  Møteplan 1.halvår  

 Generalsekretæren la frem forslag til møteplan for første halvår 2025.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret vedtok følgende møteplan for første halvår 2025: 

- Onsdag 26. februar 

- Onsdag 2. april 

- Onsdag 7. mai 

- Onsdag 4. juni 

 

 

K-65 Orienteringssaker  

Budsjett Oslo kommune 2025  

Generalsekretæren orienterte om resultatet av budsjettprosessen i Oslo kommune.  
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Behovsplan for idrett 

Generalsekretæren orienterte om vedtatt investeringsplan for idrettsanlegg i Oslo 

kommune.  

 

  Utvikling Ekeberg 

Generalsekretæren orienterte om status i erstatningssaken for Campus Ekeberg. 

 

Møter med barneombudet  

Generalsekretæren orienterte om gjennomførte møter med barneombudet. 

 

Sluttrapport «Idrett for alle i Oslo»  

Generalsekretæren orienterte om kommende framlegging av sluttrapport for 

forskningsarbeidet om klubbutvikling-/ og inkluderingsarbeidet i OIK. 

 

Prisutdelinger Oslo rådhus  

Generalsekretæren orienterte prisutdeling i rådhuset tirsdag 4. februar. 

 

Samarbeidsavtale OIK – BYM  

Generalsekretæren orienterte om underskrevet samarbeidsavtale med Oslo kommune, 

Bymiljøetaten, om Nabolagsklubb. 

 

Forslag til medlemmer i NIFs valgkomité 

Kretsstyret fremmer gjenvalg av Marius Gisvold til NIFs valgkomité. 

 

 

 

 


